
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V183I UV Lampa SUN X 54 W bílá 

Popis:

Tato lampa je vyrobena pro nejen profesionální použití.

Díky které je možné rychle vytvrzení gelu.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

1, Připojte napájecí adaptér 

2, Lampa má 4 časové intervaly: 10s 30s 60s 99s( pouze doporučeno pro zákaznice, které 
necítí při používání bolest)

3, Zvolte vybraný čas

4, Při opětovném stisknutí časového tlačítka, lampa přejde do klidového režimu

5, Po vložení rukou do lampy bez výběru času senzor spustí lampu na maximální čas 120s

6, když lampa pracuje v režimu 10 s, 30 s, 60 s se snímačem pohybu, stiskněte a podržte 
tlačítko časovače 99 po dobu 2 s tím přepnete výkon z 48 w na 54 w. (Napájení lze zapnout, 
pouze když lampa pracuje v režimu 10 s 30 s 60 s se snímačem pohybu)

7, stiskněte časovač 99s, lampa přejde do bezbolestného režimu, výstupní výkon se bude 
postupně zvyšovat

8, LED displej zobrazí odpočítávání času, když lampa pracuje v režimu 10s 30s 60s, když 
lampa pracuje v režimu bezbolestného režimu 99s nebo automatického  infračerveného 
senzoru, čas je zobrazován od 0-99 nebo 120s.

Parametry:

36 diod LED (365-405mm)

max výkon: 54W

vstupní napětí: 120-240V/50-60Hz

výstupní napětí: DC12V

Velikost lampy: 221x205x92mm

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

